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W najbliższy czwartek (14 kwietnia) Rada Miejska w Cieszynie podczas sesji podejmie uchwałę w sprawie
przyznania Nagrody Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury, oraz nagrody za wysokie wyniki sportowe w 2010 roku.

Nagroda Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury,
przyznawana jest każdego roku od 1999. Do laureatów należą Jadwiga i Władysław Oszelda, Władysław Sosna,
Władysław Rakowski, Jan Raszka, Jadwiga Smykowska, Irena Kwaśny, Joanna Sikora, Jan Gruchel, Jerzy Pustelnik,
Leon Miękina, Hilary Drozd, Danuta Sikora, Karol Franek, Jerzy Wałga, Tadeusz Kopoczek, Grażyna Stawarska.

W tym roku Klub Radnych „Niezależnych” złożył wniosek o przyznanie nagrody dla Jolanty Dygoś, Cieszyński
Ośrodek Kultury „Dom Narodowy” dla Władysława Wiczaka, Stowarzyszenie Klub Kobiet Kreatywnych dla
Władysławy Magiera. Wnioskodawcy przedstawili sylwetki kandydatów i ich bogaty dorobek w dziedzinie
twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury, konkludując, że ich wieloletnia działalność w pełni zasługuje
na Nagrodę Miasta Cieszyna. Decyzja w sprawie przyznania Nagrody Miasta Cieszyna w wysokości czterech tysięcy
złotych nastąpi podczas sesji Rady Miejskiej.

Tego dnia również Rada Miejska podejmie uchwałę w sprawie przyznania Nagród Miasta Cieszyna za wysokie wyniki
sportowe w 2010 roku: Piotrowi Szymali, Kajetanowi Kajetanowiczowi, Marcinowi Fryczowi, Maciejowi Wilczkowi,
Januszowi Rokickiemu, Piotrowi Cieślikowi, Jakubowi Strzelczykowi, Michałowi Szymali, Łukaszowi Tadel, Robertowi
Svoboda, Martynie Tschuk, Karolinie Makarewicz i Katarzynie Groborz.

W zeszłym roku Nagrody Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe otrzymali: Piotr Szymala, Janusz Rokicki,
Maciej Wilczek, Kajetan Kajetanowicz, Michał Szymala, Piotr Cieślik, Adam Tomiczek. Jako pierwszy to szczególne
wyróżnienie otrzymał w 2000 roku Otton Widzik.
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